АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01 сентября 2016 года							        №331-п

О внесении изменений в постановление
администрации Пировского района
от 22 июня 2016 года № 223-п
«О создании нештатных аварийно-
спасательных формирований в Пировском
районе»

В соответствии с приказом МЧС России от 18.11.2015 года № 601 «О внесении изменений в Положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях», руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Пировского района от 22  июня 2016 года №223-п «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований в Пировском районе» следующие изменения.
 	1) В пункте 4  слова «О создании нештатных аварийно-спасательных служб и нештатных формирований» заменить словами «О подготовке и содержании в готовности сил и средств для защиты населения Пировского района от чрезвычайных ситуаций».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пировского района						            А.И. Евсеев